22 23
ICT/FCT Stifte
Langhub Stift 100 mil
für 2-Stufen Adaptionen
F588
Der F588 ist die Langhub Version zum
F100 / F585 und wird bei Adaptern mit
2-Stufen-Adaptionen in der Funktions-

Hülse: Bestellcode = Bezeichnung lt. Zeichnung
 Kopfform Material Oberfläche Sonderversion
BeSteLLBeISpIeL
Raster 2,54 mm/100 mil
Typ Strom Temperatur R typisch
F588 5,0 A -20°...+80°C <20 mOhm
Bohrdurchmesser H100(mm)
Werkstoffe  Pressring als Pressring
 Anschlag eingeschlagen
EP 105 (CEM1, Trolitax) 1,67-1,68
1,70-1,75
HGW 2372.1 (FR4) 1,68-1,69
Alle Hülsen H100... sind identisch mit den früheren Bezeichnungen H585...
26 27
ICT/FCT Stifte
Übersicht Isokappen
F175 Bestellbeispiel F17506B130G180IK
 Federkraft 180 cN
 Innen-Ø A Ø 1,3 mm
 Außen-Ø B Ø 1,7 mm
 Überstand C 0,4 mm
F588 Bestellbeispiel F58841B150G300IK
 Federkraft 300 cN
 Innen-Ø A Ø 1,5 mm
 Außen-Ø B Ø 2,2 mm
 Überstand C 0,4 mm
F703 Bestellbeispiel F70306B130G180IK
 Federkraft 180 cN
 Innen-Ø A Ø 1,3 mm
 Außen-Ø B Ø 1,7 mm
 Überstand C 0,4 mm
F797 Bestellbeispiel F79706B250G300IK17
 Federkraft 300 cN
 Innen-Ø A Ø 2,5 mm
 Außen-Ø B Ø 3,2 mm
 Überstand C 1,7 mm
F832 Bestellbeispiel F83205S0008L650IK10
 Federkraft 650 cN
 Innen-Ø A Ø 1,0 mm
 Außen-Ø B Ø 2,0 mm
 Überstand C 1,0 mm
F075 Bestellbeispiel F07506B130GxxxIK F07541B130G280IK
 Federkraft 130, 180, 280 cN 280 cN
 Innen-Ø A Ø 1,3 mm  Ø 1,3 mm